



Aytun Çıray
bu sözlerle CHP'den istifa etti
- ÇIKIŞ YOKTU
- DEMOKRATİK ERGENEKON
- MENDERES ÇİZGİSİNDEN
GELDİM

Aytun Çıray bu sözlerle CHP'den istifa etti: Menderes çizgisinden geldim

23 Ekim Pazartesi 2017 12:09



CHP'li Çıray partisinden istifa ederek Meral Akşener'in yeni partisine katılıyor.

CHP İzmir Milletvekili Aytun Çıray partisinden istifa ederek Meral Akşener'in yeni partisine katılacağını açıkladı.

Çıray, CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'na istifasını sundu. Kılıçdaroğlu'yla görüşmesinin ardından Çıray uzun bir yazılı açıklama yaptı.

Aytun Çıray'ın açıklamasının tam metni şöyle:

"Türk Milletinin son yurdu ve sığınağı Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en zorlu dönemine girmiş bulunuyor. Şüphesiz devletimizin bekasının, refah ve mutluluğunun tehdit altında olduğu ilk defa dile getirilmiyor. Birçok değerli siyaset ve devlet adamı siyasi krizlerde durumun ciddiyetini hissettirmek için benzer ibareler kullandılar. '**Ülkemizin adeta uçurumun kıyasına geldiğini**' ifade ettiler. Maksatları maddi-manevi bedeli son derece ağır bu tür krizlerin aşılması için bir milli seferberlik ruhu yaratarak Türk milletini harekete geçirmektir.

Ancak 15 yıllık AKP iktidarları sonunda maalesef en ağır kriz tasvirlerini kat be kat geride bırakacak bir felaketin tam içine düşmüş bulunuyoruz. Bu felâketin en büyük delili 15 Temmuz 2016 FETÖ damgalı kanlı ihanet, işgal, girişimiyle başlayan süreçtir. Bu hain kalkışmanın '**Allah'ın lütfu**' adı altında fırsata dönüştürülerek Türk Milletinin 95 yıllık mücadelesi sonunda kazandığı demokratik kazanımlarının adeta yerle bir edilmesidir. Özetle 15 Temmuz hain işgal girişimi, Mustafa Kemal Atatürk'ün Türk Gençliğine Seslenişinde işaret ettiği '**gaflet, dalalet**' tasvirlerini andıran manzaraları ortaya çıkardı.

Türk Milleti bugün anayasası fiilen iptal edilmiş, hukukun yok hükmünde olduğu bir karanlığa prangalanmış gibidir. Türkiye'nin bu radikalist yönetim anlayışı yüzünden örtülü ambargolara muhatap olmasına, kendini izolasyona tabi tutmasına ve bunların sonucunda adeta İkinci bir Kuzey Kore muamelesine maruz bırakılmasına göz yumamayız.

"MEVCUT SİYASİ TABLO MİLLETİMİZE BİR ÇIKIŞ SUNAMAZ HALE GELMİŞTİR"

Ancak bütün bu ağır tabloya rağmen, muhalefet partilerinden birinin AKP'ye iltihakı ve CHP'nin sıkı bir kuşatılmışlıkla karşı karşıya kalması sonucunda mevcut siyasi tablo milletimize bir çıkış sunamaz hale gelmiştir. Bunun Türk Milletine halihazırdaki maliyeti çok yüksektir. Yakın gelecekte ödedeceği bedelin ise bu olağanüstü maliyetten dahi ağır olması ihtimali de bir heyula gibi adeta kapımızda durmaktadır. Yani şartlar Türk Milletine demokrasi içinde çare bulunmasını ve yeni bir siyasi bir çıkış yolunun açılmasını zorunlu kılmaktadır.

On beş yılın sonunda şapka düşmüş kel görünmüştür. AKP'nin, yumuşaklığı ve ılımlılığı benimsemiş, Atatürk'ü yürekten kucaklayan demokratik merkez veya merkez sağ diye bilinen gelenekle uzaktan yakından bir alakasının olmadığı anlaşılmıştır. Demokratik merkez, artık AKP'yi ret etmektedir. 16 Nisan 2016'da yapılan ve sandıktan ancak YSK'nın tam kanunsuzluğu göze almasıyla sözde 'evet' çıkartılan 'kirlili' referandumda, merkez sağın tarihi olarak güçlü olduğu bölgelerde 'hayır' oranının çok yüksek çıkması bu reddiyenin en önemli kanıtını teşkil etmiştir. Referandumda ortaya çıkan bu sonuç bu defa gerçekten Allah'ın bir lütfu sayabileceğimiz yeni siyasi gelişmelerin önünü açmıştır.

"YENİDEN UYANIŞTA OLDUĞUNU ORTAYA KOYMAKTADIR"

Bütün bunlar, Türkiye'yi bir yıkım sürecini engelleyecek olan gücün, merkez sağ başta olmak üzere siyasi yelpazenin tüm millî unsurlarını kapsayacak şekilde '**Milli Merkez**' olarak yeniden uyanışta olduğunu ortaya koymaktadır. Türk Milleti, kurucu medeni değerleri yeniden canlandırmayı '**Milli Merkez**' siyaseti ile başaracaktır.

Biz yeni siyasetin temsilcileri olarak, siyasetin çare kurumu olduğunun bilinci ile, milletimizin dertlerine çare bulmak ve Türk Milleti'nin özgürce mutluluğu arama hakkını sağlamak için yollara düşüyoruz. Aziz Türk Milleti artık beyin yıkama operasyonlarına karşı ne savunmasızdır ne de yalnızdır! Yarından itibaren milletimizi enkazın altından sağ salim çıkarmak için ne gerekirse yapacağız ve yeniden hukukun üstünlüğüyle güçlendirilmiş parlamenter rejime dönüşün yolu açılmış olacaktır.

Türk Milletinin kurtuluş alternatifi, güçlü ve dünya devletlerinin saygı duyduğu Türkiye'yi yaratmak üzere Meral Akşener liderliğindeki hareketle kesin ve dönüşsüz olarak yola çıkmıştır. Bu esasen Türk Milletinin demokratik Ergenekonu'dur!

"PARTİNİN KURUCULARI ARASINDA YER ALIYORUM"

Bütün bu açıklamalarımdan kolayca anlaşılacağı gibi 25.10.2017 tarihinde Meral Akşener hanımefendinin liderliğindeki partinin kurucuları arasında yer alıyorum.

Kararımın yegâne kaynağı Atatürk'ün ölümsüz eserine sadakattir

Bu kararımın yegâne kaynağı ve sebebi, Türk Milletinin ve Türkiye Cumhuriyeti'nin Erdoğan liderliğindeki AKP iktidarları tarafından getirildiği ölüm kalım noktasında, Aziz Türk Milletine ve onun yetiştirdiği en asil kahraman ve dâhisi Mustafa Kemal Atatürk'ün ölümsüz eseri Türkiye Cumhuriyetine duyduğum sonsuz sadakattir.

Talip olduğumuz şey otokratik bir ortamda zorlu ve meşakkatli bir mücadeledir. Korku içinde yaşayamayız, korku içinde yaşamayacağız. Dolayısıyla bu kararımın asli anlamının ucuz, önyargılı ve sığ sözde eleştirilere ve çarpıtmalara konu edilmesine asla müsamaha göstermeyeceğimi ve onlara hak ettikleri cevabı vereceğimi şimdiden ilan ediyorum. İçinden geçtiğimiz şartların ağırlığını en iyi bilen Aziz Türk Milleti ve İzmirli hemşerilerimin de beni kalpten anlayacaklarından, onların yürekten verecekleri gönüllü destekleriyle çağdaş medeniyet yolculuğumuza birlikte devam edeceğimizden hiç şüphe duymuyorum. CHP'den Doğan, Celâl Bayar ve Menderes'in kurduğu Demokrat Parti çizgisinden gelen biri olarak, hep kurucu CHP'nin manevi bir üyesiydim ve öyle kalacağım.

Sayın Kılıçdaroğlu'na ve her kademededen CHP'li siyaset arkadaşlarıma saygı dolu teşekkürlerimi arz ediyorum

Bu çerçevede;

Kararımı kendine özgü saygı, insani nezaket ve insan sevgisi anlayışıyla karşılayan Genel Başkanım Kemal Kılıçdaroğlu'na...

Milli meselelerde Aziz Türk Milletinin ve Atatürk Cumhuriyeti'nin çıkarları için yapacağımız çalışmalarda yol arkadaşlığımızı sürdüreceğimize yürekten inandığım her kademededen CHP'li siyaset arkadaşlarıma şahsıma gösterdikleri güven ve verdikleri destek için saygı dolu teşekkürlerimi sunuyorum."

İZMİR VEKİLLERİYLE GÖRÜŞTÜ

Aytun Çıray'ın istifa etmeden önce bazı İzmir milletvekilleri ile yüz yüze görüştüğü ve "**Kendimi feda ediyorum**" dediği öğrenildi. Ancak iki dönemdir kontenjandan milletvekili adayı gösterilen Çıray'ın bu sözü, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun yeni açıkladığı "**Bir dönem kontenjandan aday gösterilen milletvekilleri ikinci kez aday gösterilmeyecek,**

ön seçime girecek" yönündeki açıklaması nedeniyle anlamlı bulunmadı. Çıray partide kalsaydı, 2019 seçimleri öncesi yeniden aday olabilmek için ön seçime girecekti.

"SAĞDAN SİYASETÇİ ALMAK DEĞİL, SAĞA GÜVEN VERMEK"

CHP'ye merkez sağdan gelen Aytun Çıray'ın tabanda karşılığının olmadığı, ön seçimden çıkamayacağı ileri sürüldü. Çıray'ın partiden istifasının CHP'ye bir şey kaybettirmeyeceği, Kiraz, Bayındır ve Tire gibi ilçelerde cılız bir etkilenme olabileceğini ileri sürüldü. CHP'liler partide Meral Akşener lehine kan kaybının Çıray ile sınırlı kalacağı, bunun devamının gelmeyeceği görüşünde. CHP İzmir Milletvekili Mustafa Balbay, Çıray'ın istifasına üzüldüğünü belirterek, "**Demek ki bizim sağdan siyasetçi almaya değil sağa güven vermeye ihtiyacımız var. Türkiye için hayırlı olmasını dilerim**" dedi.

"BİZİM İÇİN KAYIP DEĞİL"

CHP İzmir İl Başkanı Asuman Ali Güven ise Çıray'ın istifasını "**Aytun Çıray'ın bu istifası kişisel kariyer planlamasıdır diye düşünüyorum. Bizim partimize herhangi bir kayıp vermesi söz konusu değildir. Kendi tercihidir. Kırgınlığımız ve kızgınlığımız söz konusu değildir. Zaten bir süredir kendisi hissettiriyordu. Gelip gitmiyordu, ortalıkta yoktu. Biz de biliyorduk. Sürpriz olmadı. Kaybı bizim açımızdan söz konusu değildir. Beklediğimiz bir şeydi**" sözleriyle değerlendirdi.

MECLİS'TE 5 VEKİL

Çıray ardından Akşener'in partisine katılacak. Böylece Akşener'in partisinin Meclis'te 5 vekili olacak.

Milletvekilleri Nuri Okutan, Ümit Özdağ, Yusuf Halaçoğlu, İsmail Ok daha önce MHP'den ayrılarak Akşener'in hareketine katılmışlardı. Akşener'in liderliğini yaptığı partinin çarşamba günü ilan edilmesi bekleniyor.

AKŞENER'DEN İLK YORUM

Meral Akşener, gazetecilerin Çıray'ın istifasına dair sorularını şöyle yanıtladı:

"Kendisine soracaksınız, ben bir şey diyemem. Ama şöyle bir hedefimiz yok bizim; Ne AK Parti'den, ne CHP'den ne de MHP'den parantez içerisinde 'transfer' yapıp da bir grup kurma hedefimiz yok."

"AYTUN BEY İYİ BİR CHP'LİDİR"

CHP Grup Başkanvekili Levent Gök, Çıray hakkında, böyle bir konudan haberi olmadığını belirterek, "**Aytun Bey iyi bir CHP'lidir**" diye konuştu.

Odatv.com

chp

Aytun Çıray

istifa

meral akşener

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

